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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr LIV/715/2014 z dnia 29 maja 2014 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2014 rok  Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

9 140 918,00 4 540 918,00 0,004 540 918,00 0,00 0,00 0,004 600 000,000,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,004 540 918,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 145 918,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 540 918,00

0,00

0,00

4 540 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 540 918,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 605 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600 000,00

0,00

0,00

70005

1 376 060,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 376 060,00 0,001 376 060,00 1 376 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

1 381 060,00 1 376 060,00

0,00

0,00

1 376 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 376 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 385 814,31 10 385 814,31 2 056 967,002 927 176,00 10 000,00 0,00 0,000,007 448 638,31 0,00 0,00 0,00 0,00870 209,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 433 174,31

47 360,00

0,00 0,00

0,00

0,007 448 638,31

0,00

0,00

10 433 174,31

47 360,00

0,00

2 974 536,00

47 360,00

0,00

2 104 327,00

47 360,00

0,00

870 209,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 199 238,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 199 238,00 1 005 098,001 196 738,00 191 640,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

11 840,00

1 211 078,00 1 211 078,00

11 840,00

0,00

1 208 578,00

11 840,00

0,00

1 016 938,00

11 840,00

0,00

191 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

748 138,00 748 138,00 748 138,00 0,00 0,00 0,00748 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 080,00

758 218,00 758 218,00

10 080,00

0,00

758 218,00

10 080,00

0,00

758 218,00

10 080,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 760,00

141 760,00 141 760,00

1 760,00

0,00

141 760,00

1 760,00

0,00

141 760,00

1 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

469 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

469 900,00 449 304,00468 200,00 18 896,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,000,00

35 520,00

505 420,00 505 420,00

35 520,00

0,00

503 720,00

35 520,00

0,00

484 824,00

35 520,00

0,00

18 896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

335 790,00 335 790,00 335 790,00 0,00 0,00 0,00335 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 240,00

366 030,00 366 030,00

30 240,00

0,00

366 030,00

30 240,00

0,00

366 030,00

30 240,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

60 420,00 60 420,00 60 420,00 0,00 0,00 0,0060 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 280,00

65 700,00 65 700,00

5 280,00

0,00

65 700,00

5 280,00

0,00

65 700,00

5 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

66 697 429,85 52 550 991,85 37 836 118,54 21 052 826,00 16 783 292,54 4 333 343,00 8 105 555,31 9 546 438,0014 146 438,001 383 227,00359 738,00533 010,00 4 419 058,00 4 600 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 533 010,00
0,00
0,00

8 105 555,31
0,00
0,000,00

52 360,00
66 749 789,85 52 598 351,85

47 360,00
0,00

37 883 478,54
47 360,00

0,00

21 100 186,00
47 360,00

0,00

16 783 292,54
0,00
0,00

4 333 343,00
0,00
0,00

359 738,00
0,00
0,00

1 383 227,00
0,00
0,00

14 151 438,00
5 000,00

0,00

9 551 438,00
5 000,00

0,00

4 419 058,00
0,00
0,00

4 600 000,00
0,00
0,00


